



تاریخ
۷
اردیبهشت
۱۴۰۲
پنجشنبه

فرمانده انتظامی قیرو کارزین خبر داد؛ اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در قیوکارزین

فرمانده انتظامی قیرو کارزین از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و کشف ۲۹ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ قربانعلی روستا اظهار داشت: به منظور برقراری نظم و امنیت عمومی، مقابله با خرده فروشان مواد مخدر، سارقان و برهم زندگان امنیت عمومی، طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان به اجرا در آمد. وی افزود: در اجرای این طرح ۲۲ نفر از سارقان و مجرمان سابقه‌دار دستگیر و ۲۹ فقره سرقت کشف شد. دستگیری ۱۹ نفر از خرده فروشان و معاندان متجاهر، کشف حدود یک کیلوگرم انواع مواد مخدر و توقیف ۶۱ خودرو و موتورسیکلت متخلف از دیگر نتایج اجرای این طرح بود که فرمانده انتظامی شهرستان قیرو کارزین به آن‌ها اشاره کرد.

صفحه
۳
شماره
۳۶۲۱
سال
بیست‌ونهم



استان فارس

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس:

کشف مواد مخدر در عملیات مشترک

پلیس فارس و خراسان شمالی



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۱۳ کیلوگرم تریاک و حبشیش با همکاری اطلاعاتی مأموران انتظامی استان خراسان شمالی در شیراز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس با همکاری اطلاعاتی مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خراسان شمالی، از نگهداری مقادیری مواد مخدر در یکی از محله‌های شهر شیراز مطلع شدند. وی افزود: در این راستا مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر به مکان مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل، ۱۱۳ کیلوگرم مواد مخدر شامل ۶۳ کیلوگرم تریاک و ۵۰ کیلوگرم حبشیش کشف کردند.

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در این رابطه یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی شد، گفت: در سال جاری، مبارزه بی‌امان با مواد مخدر به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

ایجاد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید:

پایش و مبارزه با ملخ شکم بادمجانی در اقلید ادامه داد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید از پایش و مبارزه با ملخ شکم بادمجانی در سطحی بالغ بر ۴۵۰۰ هکتار از مراتع شهرستان شامل امیرآباد خسرو، تخت عروس، کافر و تیمارجان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، خدامراد طرفدار افزود: شرایط مساعد بارندگی و رطوبت کافی در مراتع موجب افزایش جمعیت این آفت شده که با افزایش تراکم ملخ شکم بادمجانی، عملیات سمپاشی در کانون‌های آلوده انجام شد.

وی با بیان اینکه این آفت جزو آفات عمومی بوده و مبارزه توسط دولت با همکاری کشاورزان به‌صورت رایگان انجام می‌گیرد خاطرنشان کرد: از اواخر فروردین ماه عملیات سمپاشی علیه این آفت آغاز شد.

این مقام مسوول اظهار کرد: تمهیدات لازم به منظور مبارزه با آفت ملخ از قبیل سموم مناسب، دستگاه‌های سمپاش و بسیج نیروهای ادارات مختلف و نیروهای مردمی و کشاورزان اندیشیده شده‌است.طرفدار عنوان کرد: برای مبارزه با این افت از سموم حشره کش مناسب، نظیر دلتامترین و مالاتیون، استفاده می‌شود.

وی اضافه کرد: با برنامه‌ریزی انجام گرفته توسط واحد حفظ نباتات این مدیریت، عملیات رصد و پایش ملخ شکم بادمجانی توسط همکاران مدیریت و مراکز جهاد کشاورزی شهرستان در حال انجام است تا با اقدامات به موقع از خسارت این آفت به مزارع، باغات و مراتع جلوگیری کنند.

سپیدان

فرمانده انتظامی شهرستان سپیدان خبر داد؛

کشف ۳ تن و ۳۰۰ کیلوگرم مرغ قاقاق

فرمانده انتظامی شهرستان سپیدان از کشف ۳ تن و ۳۰۰ کیلو مرغ قاقاق خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ احمد فداکار اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان سپیدان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون یخچال دار فاقد پلاک مشکوک و آن را متوقف کردند.وی افزود: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد این خودرو حامل ۳ تن و ۳۰۰ کیلوگرم مرغ کشتار گرم قاقاق به ارزش یک میلیارد و ۹۸۰ میلیون ریال است. فرمانده انتظامی شهرستان سپیدان گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

آباد

فرمانده انتظامی آابده:

خودرو مسروقه در آابده کشف شد

فرمانده انتظامی آابده گفت: با تلاش مأموران انتظامی، یک

دستگاه خودرو ۲۰۶ مسروقه کشف و سارق نیز دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان آابده در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و پیشگیری از سرقت، هنگام گشت زنی در محور اصلی اصفهان–آباده به یک سواری ۲۰۶ مظنون و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

این مقام انتظامی بیان کرد: پس از انجام بررسی‌های کارشناسی بر روی خودرو توقیف شده و استعلام‌های لازم، مشخص شد که خودرو دارای سابقه سرقت از استان «اردبیل» است.

سرهنگ مسعودی با اعلام اینکه یک سارق در این راستا دستگیر شد، بیان کرد: سارق پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی و خودرو مسروقه به پارکینگ انتقال داده شد.

فرمانده انتظامی شهرستان آابده از شهروندان خواست خودرو خود را به لوازم ایمنی نظیر سوئیچ‌مخفی، قفل‌سوئیچی، دزدگیر و قفل پدال و فرمان مجهز کنند.

استان پیرشهر

بازرس کل بوشهر:

احکام ۸ متخلف تعهدات ارزی استان بوشهر صادر شد



بازرس کل استان بوشهر گفت: احکام قطعی هشت متهم پرونده ۴۱ میلیون یورویی تخلف در تعهدات ارزی در این استان صادر شد.

به گزارش ایلنا، اسحاق شهبازی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه برخورد قاطع با تخلفات اقتصادی در اولویت برنامه‌ها قرار دارد اظهار کرد: در راستای تحقق شعار مهار تورم و رشد تولید اداره کل بازرسی استان بوشهر توجه ویژه‌ای به درخواست‌ها و شکایت‌های مرتبط با تولید دارد.

وی طرح حمایت از سرمایه‌گذاری و تولید را یکی از اولویت‌های مهم این سازمان دانست و بیان کرد: در این راستا در رسیدگی به شکایات و رفع مشکلات اقتصادی و سرمایه‌گذاری در اداره کل بازرسی استان بوشهر خارج از نوبت رسیدگی می‌شود.

بازرس کل استان بوشهر با اشاره به صدور احکام متهمان تخلفات تعهدات ارزی صادرنشان کرد: با توجه به کشف نداشتن تعهدات ارزی ناشی از برگشت نخوردن ارز حاصل از صادرات از سوی برخی اشخاص در سال ۱۴۰۱، پرونده متهمان این حوزه پیگیری و منجر به صدور رأی قطعی شد.

وی ادامه داد: در این راستا تعداد هشت متهم که به اتهام بی‌وجهی ایفای تعهدات ارزی صادرکنندگان تحت تعقیب قرار داشتند با برگزاری جلسات متعدد و همکاری تعزیرات حکومتی درنهایت به برگشت بیش از ۴۱ میلیون یورو به سیستم اقتصادی کشور و تعلیق کارت بازرگانی به مدت یکسال محکوم شدند.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر خبر داد؛

مصرف ۸۳ هزار تن آسفالت برای روکش محورهای مواصلاتی بوشهر

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: سال گذشته ۸۳ هزار تن آسفالت برای لکه‌گیری و روکش آسفالت محورهای مواصلاتی استان به‌صورت امانی و پیماننی مصرف شده‌است.

به گزارش مهر، حمیدرضا حیدری در جمع خبرنگاران افزود: ۶۰ کیلومتر روکش آسفالت رویه نهایی در راه‌های مواصلاتی استان انجام شده‌است.

وی انجام ۵۰ کیلومتر روکش آسفالت رویه رگلاژی، ۲۵ کیلومتر ساخت و روکش آسفالت رویه نهایی در راه‌های روستایی، ۱۵ کیلومتر شانه‌سازی و ۳۹ کیلومتر لکه‌گیری آسفالت از دیگر اقدامات این اداره کل طی سال گذشته‌است.

حیدری ادامه داد: همچنین انجام ۵۰ کیلومتر چاله پر کنی، لکه‌گیری و روکش آسفالت موضعی از جمله اقداماتی است که به صورت امانی انجام شده‌است.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر درباره عملیات روکش حفاظتی اظهار کرد: ۹۱ کیلومتر روکش حفاظتی سیل و ۲۵ کیلومتر درزگیری پیلیمی به صورت پیماننی در سال گذشته انجام شده‌است. استان بوشهر چهار هزار و ۳۳۶ کیلومتر راه شامل بزرگراه، راه‌های اصلی، فرعی و روستایی دارد.

استان هرمزگان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد؛

نیاز یک هزار میلیارد تومانی برای تکمیل بیمارستان‌های هرمزگان



رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: ۸۰۰ تا ۱۰۰۰ میلیارد تومان بودجه و ۳ هزار نفر پرسنل برای بهره‌برداری از بیمارستان‌های کودکان، ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس و ۱۶۰ تختخوابی میناب نیاز است.

به گزارش ایسنا، دکتر غلامعلی جاودان در نشست خبری، افزود: دکتر غلامعلی جاودان در نشستی خبری، افزود: هفته سلامت با شعار «سلامت برای همه با پزشکی خانواده» از ۹ الی ۱۵ اردیبهشت ماه برگزار می‌شود و دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برنامه‌های ویژه‌ای برای این هفته خواهد داشت.

وی با بیان اینکه بزرگان دینی و کشورمان سلامت را جلوتر از امنیت قلمداد کرده‌اند، اظهار کرد: برای ایجاد سلامت در جامعه نیاز به ابزار و امکاناتی است که در هرمزگان تیم سلامت و خدمت‌رسانی با توجه به گستردگی استان هرمزگان اهمیت ویژه‌ای دارد.

جاودان با اشاره به اینکه در شهر بندرعباس در تمامی مراکز جامع سلامت خدمات دندانپزشکی ارائه می‌شود، عنوان کرد: خدمات سطح بندی دارد و هزینه‌ها متفاوت است و چون سازمان‌های بیمه‌گر زیر نظر دانشگاه علوم پزشکی نیستند، نمی‌توان کلیه خدمات را رایگان یا با نرخ پایین ارائه داد. وی با بیان اینکه بیمارستان بزرگ شهر بندرعباس بیمارستان پیامبر اعظم (ص) است و با تمامی توان خدمات ارائه می‌کند، اظهار کرد: مصوبه مجلس ما را ملزم به استفاده از تولید داخلی می‌کند و باید با قانون تمکین کنیم.

جاودان با اشاره به اینکه جراح عمومی بیمارستان میناب به عنوان جراح نمونه کشوری برگزیده شد، خاطرنشان کرد: تعداد تخت‌های بیمارستانی هرمزگان محدود است و اگر چهار بیمارستان در حال ساخت استان هرمزگان آماده شود، ۱۰۰۰ تخت بیمارستانی به مجموع تخت‌های بیمارستانی استان اضافه می‌شود. وی ادامه داد: ۸۰۰ تا ۱۰۰۰ میلیارد تومان بودجه و ۳ هزار نفر پرسنل برای بهره‌برداری از بیمارستان‌های کودکان، ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس و ۱۶۰ تختخوابی میناب نیاز است. وی با بیان اینکه دستمزد پایین پزشکان در مراکز سلامت و درمانی دولتی شاید سبب بی‌انگیزگی و تصمیم به مهاجرتشان می‌شود، اظهار کرد: بنگاه‌های اقتصادی هرمزگان همواره پای کار بوده و در بحث کمک به توسعه زیرساخت‌های بهداشت و درمان تلاش کرده‌اند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد؛

قشم قلب فرهنگی و پنجره ورود ایران به بازارهای اقتصادی خلیج فارس است

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: جزیره قشم قلب فرهنگی و پنجره ورود ایران به بازارهای اقتصادی و سرمایه‌گذاری در منطقه خلیج فارس و دروازه گفتگوه‌های فرهنگی است.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد قشم، این مطرب را عادل پیغامی در همایش مشترک مدیران وزارت امور خارجه و سازمان منطقه آزاد قشم که در سالن رشد این جزیره در حال برگزاری است عنوان و اظهار داشت: جزیره قشم با مساحت حدود هزار و ۵۰۰ کیلومترمربع دارای ویژگی‌های منحصر به فرد اقتصادی و طبیعی است.

وی ادامه داد: یکی از تفاوت‌های منطقه آزاد قشم با سایر مناطق آزاد این است که مساحت ۳۰۰ کیلومتری منطقه آزاد و هزار و ۲۰۰ کیلومتری منطقه ویژه اقتصادی توسط سازمان منطقه آزاد قشم مدیریت می‌شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم خاطرنشان کرد: جزیره قشم با داشتن ۶۱ روستا و ۶ شهر در حقیقت قلب فرهنگی و مردمی خلیج فارس و اسان هرمزگان است.

به گفته پیغامی؛ همگن فرض شدن و تدوین قانون یکسان برای تمامی مناطق آزاد در گذشته، بدون در نظر گرفتن تفاوت‌های جامعه محلی و ویژگی‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی یکی از اشتباهات در ابتدای تأسیس مناطق آزاد است.

کشور بوده است.

وی با اشاره به ۲۱ نوع طراحی لنج متنوع در تاریخ قشم، تصریح کرد: قلب تمدن خلیج فارس به لحاظ میراث فرهنگی و تمدن دریایی در هر روستای جزیره با ویژگی‌های خاص آن قابل مشاهده است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم افزود: اتصالات فرهنگی با کشورهای حوزه خلیج فارس، شمال آفریقا و حتی شبه قاره هند از مهمترین مزیت‌هایی است که می‌تواند برای معرفی بهتر قشم و استفاده از ظرفیت‌های آن مورد استفاده قرار بگیرد.

وی با تأکید بر ضرورت احیای و تقویت دیپلماسی عمومی و همچنین دیپلماسی تخصصی اقتصادی و محلی، خاطرنشان کرد: جزیره قشم با ویژگی‌های خاص خود می‌تواند در نقش پنجره ورود ایران به بازارهای اقتصادی و سرمایه‌گذاری در حوزه خلیج فارس و همچنین مدخل گفتگوهای فرهنگی با کشورهای منطقه به ایفای نقش بپردازد.

پیغامی با بیان اینکه تاکنون پنج برنامه جامع بین‌المللی و ملی برای توسعه جزیره قشم تدوین شده است، افزود: ۲ هزار و ۶۰۰ هکتار هاب انرژی سلخ با چهار مجموعه پالایشگاهی و پتروشیمی دارای مجوز و ۲۰۰ میلیون متر مکعب خوراک گاز برای این حوزه از ویژگی‌هایی است که می‌تواند قشم را

تبدیل به هاب جدید انرژی کشور و منطقه کند. وی توضیح داد: قشم با وجود ۱۴ بندر، فاصله اندک با بندر شهید رجایی و همچنین وجود فضای تجاری در مجموعه بندر شهید رجایی و همچنین اتصال این بندر با پل خلیج فارس و ظرفیت از شهرک فرودگاهی، نقطه ابتدایی کریدور جنوب به شمال است و سرمایه‌گذاری‌انی از روسیه و چین برای حضور در آن اعلام آمادگی کرده‌اند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم ادامه داد: منطقه آزاد قشم در حوزه‌های شیلات، مزارع میگو و مراکز پرورش آبیزان ظرفیت تبدیل شدن به قطب شیلات و صنایع شیلاتی در جنوب آسیا را داراست.

وی خاطرنشان کرد: توسعه ظرفیت اقتصادی برای سوخت رسانی دریایی بانکرینگ (Bunkering) –(اصطلاحی است که برای عملیات سوخت رسانی به کشتی‌ها و سایر شناورها در دریا بکار می‌رود) و ارائه ۲۳ خدمت به کشتی‌های بین‌المللی عبوری از تنگه هرمز در کنار حوزه‌های گردشگری، آموزش عالی و آموزش پزشکی نیز از ویژگی‌های خوبی جزیره قشم به شمار می‌رود که می‌تواند به عنوان مکمل ظرفیت‌های اقتصادی کشورهای منطقه ایفای نقش کند.

پیغامی افزود: قشم به واسطه اینکه یک سرزمین با فرهنگ و تمدن غنی تاریخی است، نیاز به یک برنامه جامع و همه جانبه است که اقتصاد دریا با چندین شاخه و حلقه ایجاد ثروت، می‌تواند به تحول اقتصاد و توسعه جزیره کمک کند.

استان خوزستان

مدیرعامل سازمان آب و برق استان خوزستان:

حدود ۴۰ درصد دارایی‌های فیزیکی وزارت نیرو در خوزستان است



مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان گفت: تقریباً ۴۰ درصد دارایی‌های فیزیکی وزارت نیرو در خوزستان است.

عباس صدریان فر در مراسم آغاز به کار میز خدمت وزارت نیرو که در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: این ویژه برنامه از سری برنامه‌های ستاد ارتباطات مردمی سفر ریاست جمهوری به استان خوزستان است که از امروز چهارشنبه تا جمعه آماده ارائه خدمت به مردم است.

به گزارش مهر، وی افزود: در راستای سیاست‌های دولت مردمی، وزارت نیرو نگاه ویژه‌ای به ارتباط بدون واسطه با مردم دارد و از این رو افتتاح میز خدمت وزارت نیرو گام مهمی در خدمت‌رسانی به مردم خوزستان است.

مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان گفت: بخشی از موفقیت‌های حوزه صنعت آب و برق در خوزستان به دلیل همدلی میان مدیران این حوزه است و امیدواریم این همدلی و همراهی ادامه‌دار باشد تا بتوانیم بخشی از مشکلات مردم را حل کنیم.

صدراین فر عنوان کرد: یک سوم آب‌های کشور و بیش از ۱۵ درصد تولید برق کشور در استان خوزستان است. همچنین شبکه‌های توزیع برق خوزستان از گستردگی بسیار بالایی برخوردار است.

وی با بیان اینکه تقریباً ۴۰ درصد دارایی‌های فیزیکی وزارت نیرو در خوزستان است، افزود: بزرگ‌ترین تأسیسات، سد‌ها و نیروگاه‌های برق آبی در خوزستان قرار دارد و افتخار می‌کنیم تأمین‌کننده معیشت و رفاه مردم هستیم.

مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان گفت: امیدواریم میز خدمت وزارت نیرو در حاشیه سفر هیئت دولت به استان، در گره‌گشایی از مشکلات اساسی مردم در حوزه آب و برق نقش موثری داشته باشد.

آبادان

با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛

عملیات احداث واحد تیخیر کلر

مایع پتروشیمی آبادان آغاز شد

عملیات احداث واحد تیخیر کلر مایع پتروشیمی آبادان با اعتباری افزون بر ۷۲ هزار میلیون ریال روز چهارشنبه با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی آغاز شد.

به گزارش ایرنا، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در آیین آغاز عملیات احداث واحد تیخیر کلر مایع پتروشیمی آبادان گفت: با بهره‌برداری از این واحد صنعتی تا سه ماه آینده، روزانه ۳۰ تن به ظرفیت تولید کلر در پتروشیمی آبادان افزوده خواهد شد و تولید در این واحد صنعتی به ۸۰ تن در روز خواهد رسید.

سید صولت مرتضوی با اشاره به ایجاد اشتغال در این واحد افزود: با بهره‌برداری از واحد تیخیر کلر مایع، سودآوری سالانه پتروشیمی آبادان به یکهزار و ۷۳۲ میلیارد ریال خواهد رسید.

وی استفاده از حداکثر ظرفیت واحدهای پایین دستی با افزایش توان تزریق خوراک را از اهداف احداث این طرح دانست و ادامه داد: خودکفایی در تولید و پاسخگویی به نیازهای کشور، رقابت با سایر تولیدکنندگان و افزایش صادرات با توجه به افزایش خلوص محصول از دیگر اهداف احداث این واحد در پتروشیمی آبادان هستند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان کرد: با بهره‌برداری از این طرح، کاهش بهای تمام شده تولید و کاهش نیاز به خرید EDC برای تولید محصول نهایی پیش‌بینی می‌شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی امروز به منظور بهره‌برداری از مخازن ذخیره قیر شرکت پاسار گاد وارد آبادان شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

کهگیلویه و بویراحمد:

طرح هادی در روستاهای

زیر ۲۰ خانوار کهگیلویه و بویراحمد

در دستور کار قرار گرفت



مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: مطالعه و اجرای طرح هادی روستایی در ۱۹۰ روستای زیر ۲۰ خانوار این استان در دستور کار قرار گرفت. روح الله عمادی به ایرنا گفت: یک هزار و ۷۲۰ روستای دارای سکنه در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که ۷۲۰ روستای آن بالای ۲۰ خانوار است.

وی افزود: براساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در تمامی ۷۲۰ روستای بالای ۲۰ خانوار استان طرح هادی روستایی اجرا شده است.

عمادی ادامه داد: در ۵۰۵ روستای دارای طرح هادی در کهگیلویه و بویراحمد کار زیرسازی، جدول‌کشی و بهسازی معابر به صورت طرح هادی ۱۰ ساله انجام گرفته‌است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: اجرای طرح هادی در روستاها موجب می‌شود زمینه مناسب برای مسئولان محلی برای اجرای زیرساخت‌ها از جمله آبرسانی، گازرسانی و دیگر امکانات رفاهی فراهم شود.

وی تصریح کرد، کار بازنگرگی طرح هادی در بیش از ۲۴۰ روستای استان صورت گرفته و مطالعه کار طرح هادی این روستاها در حال انجام است.

عمادی تأکید کرد که توسعه روستاهای کهگیلویه و بویراحمد براساس تغییرات کالبدی آنها از اولویت‌های بنیاد مسکن استان در سال جاری است.

مدیر کل بنیاد مسکن کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: به افرادی که در محدوده طرح هادی روستایی در روستاهای استان زمین داشته باشند ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات با سود ۵ درصد برای ساخت مسکن مقاوم پرداخت می‌شود.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: از ۷۴ هزار واحد روستایی شناسایی شده نیازمند مقاوم‌سازی در استان ۴۲ هزار واحد مسکونی مقاوم‌سازی شده است که یک آمار بسیار خوبی به شمار می‌رود.

عمادی افزود: میانگین مقاوم‌سازی در کشور ۵۱ درصد و در این استان ۵۷ درصد است که استان جایگاه بسیار خوبی در کشور داردوی تصریح کرد: امسال سهمیه استان در بحث مقاوم‌سازی چهار هزار و ۱۷۰ واحد در نظر گرفته شده که ۲ هزار و ۶۰۰ واحد به ابلاغ شده که امید است تا پایان اردیبهشت ۲ هزار و ۶۰۰ واحد دیگر را انعقاد قرارداد کنیم و همه این تعهد اجرایی شود.